Ministério da Eclucacão
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria no 219, de 19 de outubro de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA I)A UTFPR. no uso
de suas atribuicOes, considerando a Portaria no 0780. de 27 de marco de 2013:

considerando a portaria no 1783), de 07 de outubro de 2016. do Reitor da
UTFPR;

considerando a mensagem cletrônica da DIRGRAD-LD, encaminhada
em 19 de outubro de 2016;

RESOLVE

prorrogar. ate 06 de outubro de 2018, a Portaria no 185, de 06 de outubro
de 2015. referente a designação dos membros do Nücleo Docente Estruturante (NDE) do
curso de Engenharia Ambiental do Campus Londrina.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gahinete do Diretor-Geral

/
PROF. MARCOS MASSAKI IMAMURA

DiretorGera1 do Câpus Londrina
UTFP.